



T.C.
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI
Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü

GÜNLÜDÜR

Sayı : 62855959-708.99-E.104251
Konu : Metaveri Yönetim İşlemleri

UŞAK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE
(Mühendislik Fakültesi (Harita Mühendisliği Bölümü, Maden Mühendisliği Bölümü), Mimarlık Ve
Tasarım Fakültesi (Mimarlık Bölümü, Şehir Ve Bölge Planlama Bölümü, İç Mimarlık
Bölümü), Fen Edebiyat Fakültesi (Coğrafya Bölümü))
(Bir Eylül Kampüs Yerleşkesi Merkez / Uşak)

Ulusal Coğrafi Bilgi Sistemlerinin kurulması kapsamında kamu kurum/kuruluşları ile yerel yönetimler tarafından üretilen coğrafi verilere ait metaveri bilgilerinin, toplanarak sunulmasını sağlamak amacıyla gerekli altyapı Genel Müdürlüğümüzce oluşturulmuştur. Bu kapsamda Ulusal Coğrafi Veri Portalı aracılığıyla yayınlanan metaveriler ile coğrafi verilerin ne zaman, nasıl ve kimin tarafından üretildiği ile ilgili bilgilere ulaşılmakta ve söz konusu uygulama ile mükerrer coğrafi veri üretimlerinin engellenmesi hedeflenmektedir.

Üniversiteler bünyesinde araştırması yapılan, coğrafi alanları kapsayan, proje çalışmalarının metaverilerinin sorgulanabilmesi için söz konusu proje alanlarına ait metaverilerin de sisteme eklenmesi gerekmektedir. Kamu kurum/kuruluşları ile yerel yönetimlerin ürettikleri coğrafi verilere ait metaveri bilgilerinin sunulduğu, Ulusal Coğrafi Veri Portalı aracılığıyla tüm üniversite ve araştırmacı bilim insanlarının faydalanması mümkün olacaktır.

Metaveri ekleme işlemleri <https://metaveri.geoportal.gov.tr/> adresi üzerinden yayınlanmakta olan "Metaveri Yönetim Editörü" aracılığıyla yapılmaktadır. Coğrafi alanları kapsayan araştırma projelerinde, proje personellerinin ayrı ayrı yetkilendirilmesi gerekmektedir. Proje irtibat personelleri ve iletişim bilgilerinin cbsmetaveri@csb.gov.tr adresine bildirilmesi ile kullanıcı yetkilendirmeleri Genel Müdürlüğümüzce yapılacaktır.

Bu kapsamda, coğrafi alanları kapsayan proje metaverilerinin sisteme entegrasyonu için üniversitenize bağlı tüm bölümlerin bilgilendirilmesi ve üst yazı ile Genel Müdürlüğümüze **22 Haziran 2018** tarihine kadar bilgi verilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Yrd. Doç. Dr. Hüseyin BAYRAKTAR
Bakan a.
Genel Müdür V.

Mevcut Elektronik İmzalar

HÜSEYİN BAYRAKTAR (İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı - Şef) 12/06/2018 17:43

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.